
Pachet colier, banda, suruburi

I.D.: 59341067

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	44163210-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,83 RON - 579,83 RON

Descriere: Pachet colier, banda, suruburi 1 Banda izolatoare buc 10 1.8 2.142 21.42 2 Banda pentru aparat etichetat P-Touch Brother , 12 mm , alba buc 5 38.75 46.1125 230.5625 3 Cleme cui cablu 4mm , 100 buc set 5 1.8 2.142 10.71 4 Colier plastic 200x2,6 mm(soricei), 100 buc set 5 5.25 6.2475 31.2375 5 Colier plastic 400x4,8 mm , 100 buc set 5 12.95 15.4105 77.0525 6 Colier plastic 250x4,8 mm , 100 buc set 5 9.3 11.067 55.335 7 Colier plastic 300x4,8 mm , 100 buc set 5 8.6 10.234 51.17 8 Holsurub cu diblu de 6 buc 200 0.09 0.1071 21.42 9 Holsurub cu diblu de 8 buc 200 0.09 0.1071 21.42 10 Surub autofiletant 3,5x25mm (negrese) buc 500 0.05 0.0595 29.75 11 Surub autofiletant 3,5x35mm buc 500 0.05 0.0595 29.75
